1

2023年3月17日

各 位

会 社 名 株式会社FHTホールディングス

代表者名 代表取締役社長 森 欣也

 （コード：3777、東証グロース）

問合せ先 取締役経営企画管理本部長 森蔭 政幸

 （TEL．03-6261-0081）

（訂正）「ソルガム種子取引に係る基本契約の締結、並びに

ソルガム種子の受注に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

2023 年 2 月 27 日に公表しました「ソルガム種子取引に係る基本契約の締結、並びにソルガム種子の受注に

関するお知らせ」の記載内容に一部誤りがありましたので、下記の通り訂正いたします。

記

１. 訂正の理由

「２．契約先の概要」の「(7)発行済株式数」の株式会社ネクストシードの一部の株主名に誤りがあること

が判明いたしましたので、訂正を行うものです。

２. 訂正内容（訂正箇所には  を付して表示しております。）

【訂正前】

２．契約先の概要

（1） 名 称 株式会社ネクストシード

（2） 本 店 所 在 地 東京都港区西麻布二丁目13番15号

（3） 代表者の役職・氏名 代表取締役   林 俊幸

（4） 主 な 事 業 内 容 1. エネルギー用植物の作出、増殖及び販売

2. エネルギー用植物のポテンシャル評価、選抜、品種改良、増殖及

び販売並びにこれらに関わる試験の受託

3. バイオエタノールの製造及び販売

4. バイオディーゼルフェーエル原料の輸入、精製及び販売

（5） 資 本 金 880万円

（6） 設 立 年 月 日 2020年2月28日

（7） 発 行 済 株 式 数 880株

（イーレックス株式会社 30%、株式会社ヒューマンテレクト 35%、株

式会社秀和企画 35%）

（8） 当事会社間の関係 資 本 関 係 該当事項はありません。

人 的 関 係 該当事項はありません。

取 引 関 係 該当事項はありません。

関連当事者への

当 該 状 況

該当事項はありません。

2

【訂正後】

２．契約先の概要

（1） 名 称 株式会社ネクストシード

（2） 本 店 所 在 地 東京都港区西麻布二丁目13番15号

（3） 代表者の役職・氏名 代表取締役   林 俊幸

（4） 主 な 事 業 内 容 5. エネルギー用植物の作出、増殖及び販売

6. エネルギー用植物のポテンシャル評価、選抜、品種改良、増殖及

び販売並びにこれらに関わる試験の受託

7. バイオエタノールの製造及び販売

8. バイオディーゼルフェーエル原料の輸入、精製及び販売

（5） 資 本 金 880万円

（6） 設 立 年 月 日 2020年2月28日

（7） 発 行 済 株 式 数 880株

（イーレックス株式会社 30%、株式会社ヒューマンインテレクト

35%、株式会社秀和企画 35%）

（8） 当事会社間の関係 資 本 関 係 該当事項はありません。

人 的 関 係 該当事項はありません。

取 引 関 係 該当事項はありません。

関連当事者への

当 該 状 況

該当事項はありません。

以上